
Kateřina D. (Beab) ID 149936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 13:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávm nošené oblečení po mém synovi. V ceně je vždy zohledněný stav výrobku,který se snažím co nejlépe popsat,
samozřejmě mohu něco přehlédnout.
  Pokud prodávám věci nové, jedná se o oblečení, které jsme již nestihli unosit (většinou nevhodně koupená velikost jako
dárek)
  Balíčky posílám nejpozději do dvou dnů od přípsání částky na účet, očekávám, že částka bude na účet připsána maximálně
do 3 dnů od závazné objednávky, pokud se nedohodneme jinak.
  Na dobírku nezasílám.
  Přeji pěkné nakupování,
  Kateřina
 PS: o výměnu zboží nemám zájem, děkuji za pochipení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

